Novo Mini ECOi Série LZ2 R32
Para utilização comercial utilização residencial. O
sistema VRF mais flexível de sempre. Satisfaz as
necessidades de aplicações comerciais.
Mini ECOi Série LZ2
Refrigerante R32
R32
NOVO GÁS REFRIGERANTE

1. Não é possível proceder à configuração quando está presente uma unidade de controlador remoto (utilize o controlador remoto para a configuração). * Todas as especificações estão sujeitas a alterações sem
aviso prévio.
CZ-CLNC2Interface
Controlador de divisão Interface Tipo BMS Número máximo de unidades interiores conectadas
Conectar a
unidades
interiores
SER8150R0B1194 / SER8150R5B1194 Modbus / BACnet 1 unidade/grupo
PAW-RC2-KNX-1i KNX 1 (1 grupo de unidades interiores)
PAW-RC2-MBS-1 Modbus RTU 1) 1 (1 grupo de unidades interiores)
PAW-RC2-MBS-4 Modbus 4 unidades interiores/grupos
PA-RC2-WIFI-1 IntesisHome 1 (1 grupo de unidades interiores)
PAW-RC2-BAC-1 BACnet 1
Conectar a
P-Link
PAW-AC2-KNX-16P KNX 16
PAW-AC2-KNX-64P KNX 64
PAW-AC2-MBS-16P Modbus 16
PAW-AC2-MBS-64P Modbus 64
PAW-AC2-MBS-128P Modbus 128
PAW-TM-MBS-RTU-64 Modbus RTU 2) 64
PAW-TM-MBS-TCP-128 Modbus TCP 2) 128
PAW-AC2-BAC-16P BACnet 16
PAW-AC2-BAC-64P BACnet 64
PAW-AC2-BAC-128P BACnet 128
CZ-CLNC2 LonWorks 16 grupos de, no máximo, 8 unidades interiores,
totalizando, no máximo, 64 unidades interiores
1) A interface Modbus RTU/TCP é necessária no caso da ligação Modbus TCP. PAW-MBS-TCP2RTU (dispositivos secundários ModBus RTU). 2) Necessária interface CZ-CFUNC2.
Ligação fácil a KNX, Modbus,